

## Položkový rozpočet

Zakázka: **MŠ Máchova - výměna kotlů**

Zhotovitel: **ALGRMONT s.r.o.**  
**Loučka III. 253/10**  
**75102 Troubky**

IČO: **04741625**  
DIČ: **CZ04741625**

Objednatel:

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	265 614,40
MON	6 000,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	271 614,40 CZK
Základní DPH	21 %	57 039,02 CZK
Zaokrouhlení:		-0,42 CZK

**Cena celkem: 328 653,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 25.05.2021 \_\_\_\_\_

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 680,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	2 814,00	0,01633
723	Vnitřní plynovod	PSV	5 298,00	0,00074
731	Kotelny	PSV	234 648,00	0,10468
734	Armatury	PSV	21 174,40	0,00416
M21	Elektromontáže	MON	6 000,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>271 614,40</b>	<b>0,12591</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>1 680,00</b>
1	721 01 Napojení kondenzátu na odpad	kompl	2,00000	840,00	1 680,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>2 814,00</b>
2	722 17-2313.R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm	m	2,00000	342,00	684,00
3	722 17-2314.R00 Úprava přípojek vody vč. armatur	soubor	1,00000	2 130,00	2 130,00
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>					<b>5 298,00</b>
4	723 01 Úprava potrubí plynu	kompl	2,00000	1 680,00	3 360,00
5	723 23-5112.R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	2,00000	402,50	805,00
6	734 26-3313.R00 Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 20	kus	2,00000	156,50	313,00
7	723 19-0909.R00 Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	2,00000	180,00	360,00
8	723 19-0907.R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	soubor	1,00000	460,00	460,00
<b>Díl: 731 Kotelny</b>					<b>234 648,00</b>
9	731 20-0823.R00 Demontáž kotle plyn vč. ohřivače TUV	kus	3,00000	1 174,00	3 522,00
10	731 24-9124.R00 Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 40 kW	soubor	2,00000	2 845,00	5 690,00
11	484-11751R Kotel plynový kondenzační Kaskáda 82,4 kW se, skládá z: 2x ZBR42-3E 2x lišta č. 759,	paket	1,00000	137 950,00	137 950,00
12	731 15-9219.R00 Ohřivač vody 160 NTR/BP nepřímotopný zásobníkový, ohřivač vody 155l 1,45m2, stacionární, s boční	kus	1,00000	15 289,00	15 289,00
13	0258 NTC čidlo zásobníku, anuloidu	kus	2,00000	1 360,00	2 720,00
14	731 245989 Příslušenství k regulaci Junkers - Modul MM100-C	kus	2,00000	4 700,00	9 400,00
15	148 Hydraulická výhybka 78 kw	kus	1,00000	7 860,00	7 860,00
16	598 Nesměšovaná čerpadlová skupina DN 25, čerpadlo 25/60 adapt	kus	1,00000	7 385,00	7 385,00
17	599 Nesměšovaná čerpadlová skupina DN 25, čerpadlo 25/60	kus	1,00000	6 529,00	6 529,00
18	2 Uvedení kondenzačního kotle do provozu, serv. tech.	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
19	731 41-2265.R00 Koleno 90° s revizním otvorem, D 100/125mm	kus	1,00000	3 660,00	3 660,00
20	731 41-2243.R00 Adaptér spalínový 80/125 mm PP	kus	2,00000	1 415,00	2 830,00
21	731 41-2553.R00 T-kus, O 100/150 mm	kus	1,00000	1 707,00	1 707,00
22	731 41-2251.R00 Prodloužení pro spalínové koncentrické potrubí, D 100/150 mm 500	kus	5,00000	881,00	4 405,00
23	731 41-2552.R00 Kus prodlužovací odkouření 125 mm PP dl. 1,0 m	m	12,00000	899,00	10 788,00
24	731 41-2559.R00 Vložka distanční 125 mm	kus	10,00000	210,00	2 100,00
25	731 41-2547.R00 Adaptér O 80/125 mm na O 100/150 mm	kus	2,00000	1 693,00	3 386,00
26	731 41-2551.R00 Koleno 90°, O 100/150 mm	kus	1,00000	697,00	697,00
27	731865 Demontáž stávajícího odkouření	soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00
28	731 0001 Revize komínu úřední	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
29	01 Doprava	soubor	1,00000	630,00	630,00
<b>Díl: 734 Armatury</b>					<b>21 174,40</b>
30	734 26-3314.R00 Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 25	kus	8,00000	252,50	2 020,00
31	734 23-3113.R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 25	kus	8,00000	330,50	2 644,00
32	734 01 Úprava potrubí topení	kompl	1,00000	4 500,00	4 500,00
33	734 29-3226.R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. IVAR FIV.08412 DN 50	kus	3,00000	1 071,00	3 213,00
34	734 24-3413.R00 Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 25	kus	2,00000	379,50	759,00
35	734 2654 Odštědivý odkalovač s magnetickou vložkou 3/4", (povinná položka záruka)	kus	2,00000	2 498,00	4 996,00
36	734 23-3112.R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 20	kus	4,00000	219,50	878,00
37	734 26-3313.R00 Šroubení topenářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 20	kus	6,00000	156,50	939,00
38	734 29-3312.R00 Kohout kulový vypouštěcí, IVAR.EURO M DN 15	kus	3,00000	134,00	402,00
39	734 20-9103.R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	9,00000	18,60	167,40

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
40	734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	8,00000	82,00	656,00
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>6 000,00</b>
41	21 547	Elektroinstlační práce	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00